

**Årsredovisning**  
för  
**Svenska Telegraf AB**  
556479-6307

Räkenskapsåret  
2024-05-01 - 2025-04-30

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-09-11.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av:**

Kent Allgulin, Styrelseledamot  
2025-09-12

Styrelsen och verkställande direktören för Svenska Telegraf AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-05-01 - 2025-04-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Svenska Telegraf AB grundades 1993 och är i dag ett etablerat entreprenadföretag inom data och säkerhet. Vi har sedan starten utvecklat kunskapsnivån, förbättrat de tekniska hjälpmedlen samt breddat innehållet i våra åtagande.

Vår målsättning är att bygga flerfunktionsnät samt utföra säkerhets- och brandlarmsinstallationer med hög kvalitet och enligt fastställd standard som medger snabb fellokalisering och uppgradering. Företagets styrka ligger i totalåtaganden.

Företaget har sitt säte i Solna.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2024/25</b>	<b>2023/24</b>	<b>2022/23</b>	<b>2021/22</b>
Nettoomsättning	10 759	8 125	8 408	7 420
Resultat efter finansiella poster	1 238	973	1 624	448
Soliditet (%)	73	73	75	68

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Nettoomsättningen har ökat med mer än 30% mot föregående år tack vare förbättrad orderingång.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Reserv- fond</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	300 000	60 000	2 262 884	722 015	<b>3 344 899</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Utdelning			-300 000		<b>-300 000</b>
Balanseras i ny räkning			722 015	-722 015	<b>0</b>
Årets resultat				719 626	<b>719 626</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>300 000</b>	<b>60 000</b>	<b>2 684 899</b>	<b>719 626</b>	<b>3 764 525</b>

### **Resultatdisposition**

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	2 684 900
årets vinst	719 626
	<b>3 404 526</b>
disponeras så att	
till aktieägare utdelas (100 kronor per aktie)	300 000
i ny räkning överföres	3 104 526
	<b>3 404 526</b>

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3§ aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att den förslagna utdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav som verksamhetens art, omfattning och risker ställer på det egna kapitalet och bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not 1	2024-05-01 -2025-04-30	2023-05-01 -2024-04-30
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		10 759 316	8 124 506
Övriga rörelseintäkter		143 936	205 631
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>10 903 252</b>	<b>8 330 137</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-985 963	-459 408
Övriga externa kostnader		-2 387 803	-1 631 228
Personalkostnader	2	-6 169 539	-5 526 771
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-119 999	-116 910
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-9 663 304</b>	<b>-7 734 317</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>1 239 948</b>	<b>595 820</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		183	377 669
Räntekostnader och liknande resultatposter		-2 243	0
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-2 060</b>	<b>377 669</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>1 237 888</b>	<b>973 489</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		-320 000	-50 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>-320 000</b>	<b>-50 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>917 888</b>	<b>923 489</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-198 262	-201 474
<b>Årets resultat</b>		<b>719 626</b>	<b>722 015</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not 1</b>	<b>2025-04-30</b>	<b>2024-04-30</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	452 561	386 604
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>452 561</b>	<b>386 604</b>
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	4	2 125 000	2 125 000
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>2 125 000</b>	<b>2 125 000</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>2 577 561</b>	<b>2 511 604</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Varulager m. m.</i>			
Råvaror och förnödenheter		77 966	86 543
<b>Summa varulager</b>		<b>77 966</b>	<b>86 543</b>
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		1 185 045	1 033 438
Övriga fordringar		15 381	54 083
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		509 083	524 672
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		333 969	462 386
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>2 043 478</b>	<b>2 074 579</b>
<i>Kortfristiga placeringar</i>			
Övriga kortfristiga placeringar		464 609	464 609
<b>Summa kortfristiga placeringar</b>		<b>464 609</b>	<b>464 609</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		1 588 839	628 750
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>1 588 839</b>	<b>628 750</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>4 174 892</b>	<b>3 254 481</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>6 752 453</b>	<b>5 766 085</b>

## Balansräkning

Not  
1

2025-04-30

2024-04-30

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

300 000

300 000

Reservfond

60 000

60 000

**Summa bundet eget kapital**

**360 000**

**360 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

2 684 900

2 262 884

Årets resultat

719 626

722 015

**Summa fritt eget kapital**

**3 404 526**

**2 984 899**

**Summa eget kapital**

**3 764 526**

**3 344 899**

#### Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

1 440 000

1 120 000

**Summa obeskattade reserver**

**1 440 000**

**1 120 000**

#### Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

310 648

261 423

Skatteskulder

0

103 781

Övriga skulder

356 911

158 184

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

880 368

777 798

**Summa kortfristiga skulder**

**1 547 927**

**1 301 186**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**6 752 453**

**5 766 085**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2024-05-01 -2025-04-30	2023-05-01 -2024-04-30
Medelantalet anställda	10	9

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-04-30	2024-04-30
Ingående anskaffningsvärden	642 941	678 772
Inköp	195 000	0
Försäljningar/utrangeringar	-57 500	-35 831
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>780 441</b>	<b>642 941</b>
Ingående avskrivningar	-256 337	-151 862
Försäljningar/utrangeringar	48 456	12 435
Årets avskrivningar	-119 999	-116 910
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-327 880</b>	<b>-256 337</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>452 561</b>	<b>386 604</b>

### Not 4 Andel i BRF

	2025-04-30	2024-04-30
--	------------	------------

Ingående anskaffningsvärden	2 125 000	0
Inköp	0	2 125 000
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>2 125 000</b>	<b>2 125 000</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>2 125 000</b>	<b>2 125 000</b>

Solna 2025-09-11

*Tommy Jannesson*  
Tommy Jannesson  
Ordförande

*Stefan Sweitz*  
Stefan Sweitz

*Kent Allgulin*  
Kent Allgulin  
Verkställande direktör

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-09-11

*Helena Fälton Björkman*  
Helena Fälton Björkman  
Auktoriserad revisor
